
 

Chráněné  
  

  

 
   

 

INFORMACE K PROVOZU  
LETNÍHO KINA  –  AUTOKINA  

pod věžemi Jaderné elektrárny Dukovany 
 

Začátky promítání ve 20:30 hod. (Mamma Mia ve 22:15) 

Vysílací frekvence autokina 88,8 FM 

 

Před filmem si diváci budou moci prohlédnout modernizované Infocentrum elektrárny, 

jehož otvírací doba bude prodloužena až do začátku promítání.      
               

Program: 
- Pátek   17.8.    Tátova volha, Komedie / Drama, Česko, 2018, (66% - pozn. hodnocení csfd.cz) 
- Sobota 18.8.    To, Drama / Horor / Thriller, USA, 2017, (75%) 
- Pátek   24.8.    Hastrman, Romantický / Thriller, Česko, 2018, (71%) 
- Sobota 25.8.    3 billboardy, Drama / Krimi, Velká Británie / USA, 2017, (84%) 
- Pátek   31.8.    Špunti na vodě, Rodinný / Komedie, Česko, 2017, (61%)    
- Sobota 1.9.      Čertoviny,  Pohádka, Česko, 2017, (59)                                                              

                             Mamma Mia, Muzikál / Romantický, USA / Velká Británie, 2008, (63)      
 

Vstupné / vjezdné dobrovolné. Výtěžek bude věnován  na sbírku Kinematografu bratří 
Čadíků pro Konto Bariéry. 
 

UPOZPORNĚNÍ: 

Parkování v areálu dle pokynů pořadatele a pravidel letního autokina 

V případě nepřízně počasí si pořadatel vyhrazuje posunutí začátku nebo zrušení projekce. 
 

PRAVIDLA LETNÍHO AUTOKINA 

 Z bezpečnostních důvodů je příjezd možný pouze před zahájením promítání. 

 Diváci autokina parkují své vozy za sedícími diváky s dostatečným rozestupem (min 2 m) 

- přes jedno parkovací místo 

 Diváci autokina s vozy  s vyšší karoserií parkují za vozy s nižší karoserií 

 Po zaparkování zhasnout světla 

 Nepřejíždět během promítání filmu 

 Diváci kina na židlích parkují své vozy mimo zorné pole promítacího plátna 


